
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu

, Centra, 

sadraudzīb

as līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

Norises 

vieta

01.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Joku diena

Smieklu fotostūrītis, 

anekdotes, negaidīti joki, 

joku tērpu maiss

Pasākumu 

zāle

04.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Starptautiskā sporta diena 

attīstībai

Sporta aktivitātes Filiāles 

teritorija

07.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Veselības diena

Viktorīna par veselīgu 

dzīvesveidu

Pasākumu 

zāle

Filiāle "Iecava"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2025. gada aprīlis



09.04.2025. 10.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ekskursija

Ekskursija uz Rīgas 

zooloģisko dārzu

Rīga

13.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pūpolsvētdiena

Svinam svētkus pēc 

latviešu tautas tradīcijām

Filiāles 

teritorija

16.04.2025. 10.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ekskursija

Ekskursija uz Rīgas 

zooloģisko dārzu

Rīga

18.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Lielā piektdiena

Svinam svētkus pēc 

latviešu tautas tradīcijām

Filiāles 

teritorija

19.04.2025. 15.00 - 16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Teātra izrāde. Atvērto 

durvju diena

Mežotnes pagasta bērnu un 

jauniešu amatierteātra 

"Kājām gaisā" izrāde

Pasākumu 

zāle



20.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pirmās Lieldienas

Svinam svētkus pēc 

latviešu tautas tradīcijām

Filiāles 

teritorija

21.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Otrās Lieldienas

Svinam svētkus pēc 

latviešu tautas tradīcijām

Filiāles 

teritorija

25.04.2025. 11.00 - 12.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

"Daudz laimes, jubilār!" 

Viesu diena

Aicinām ciemos jubilāru 

piederīgos un apsveicam 

aprīļa jubilārus

Pasākumu 

zāle

25.04.2025. 09.00 - 15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ekskursija

Ekskursija uz Dobeles pili 

un Bērzes ūdensdzirnavām

Dobeles 

novads

27.04.2025. 17.00 - 18.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Dievkalpojums

Svētbrīdis ar mācītāju 

R.Radziņu

Pasākumu 

zāle

30.04.2025. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Lielā talka

 Filiāles teritorijas 

sakopšana

Filiāles 

teritorija


